


D.D.G                   del 

VISTO

PROVVISORIO DATA IMPORTO BENEFICIARIO

652 28/02/2023 27.297,09 AGENZIA DELLE ENTRATE

2023 27/05/2023 27.297,08 AGENZIA DELLE ENTRATE

3208 28/07/2023 27.296,77 AGENZIA DELLE ENTRATE

5317 29/11/2023 27.296,25 AGENZIA DELLE ENTRATE

109.187,19

RITENUTO di dovere procedere  all’impegno della  somma di  €  109.187,19 sul  capitolo di  uscita  216202 “Uscite
derivanti dall'applicazione di penali, sanzioni amministrative ed interessi di natura fiscale” del Bilancio
Finanziario  2023  per regolarizzare i provvisori sopra elencati; 

DECRETA

ART.1) Per le motivazioni in premessa specificate, è disposto per l’esercizio finanziario 2023,  l’impegno
di  spesa  sul  capitolo  di  uscita  216202  “Uscite  derivanti  dall'applicazione  di  penali,  sanzioni
amministrative ed interessi di natura fiscale” di € 109.187,19 (centonovemilacentoottantasette/19) 

ART.2) In correlazione a quanto impegnato con il presente decreto secondo l’art.1 è disposta la liquidazione
di   € 109.187,19 (centonovemilacentoottantasette/19)  con emissione di  mandati a copertura dei
provvisori di seguito elencati

PROVVISORIO DATA IMPORTO BENEFICIARIO

652 28/02/2023 27.297,09 AGENZIA DELLE ENTRATE

2023 27/05/2023 27.297,08 AGENZIA DELLE ENTRATE

3208 28/07/2023 27.296,77 AGENZIA DELLE ENTRATE

5317 29/11/2023 27.296,25 AGENZIA DELLE ENTRATE

109.187,19

ART.3) Il presente decreto sarà trasmesso al Responsabile del procedimento di pubblicazione dei contenuti nel sito
istituzionale per l’assolvimento dei relativi obblighi stabiliti dall’art. 68, comma 5, della L.R. n. 21/2014, come
sostituito dall’art. 98, comma 6, della L.R. n. 9/2015, e dall’art. 23 del D.Lgs 33/2013.

                    IL DIRETTORE GENERALE                                             
                                       Avv. Filippo Nasca                                                            

L’Istruttore Direttivo
 Brigida Spatafora

2

l’elenco dei provvisori di uscita da regolarizzare estratto tramite la procedura telematica TLQ Web- Enti

fornita da UNICREDIT s.p.a. dal quale si evince l’addebitamento degli importi dei sospesi da regolarizzare

di cui all’elenco sotto indicato :


